TẬP ĐOÀN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ĐIỆN LỰC VIỆT NAM Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
CÔNG TY CỔ PHẦN

TƯ VẤN XÂY DỰNG ĐIỆN 4 Khánh Hòa, ngày 26  tháng  6   năm  2023

Số:                 /TVĐ4-P2

THÔNG BÁO THAY ĐỔI GIẤY CHỨNG NHẬN ĐĂNG KÝ
DOANH NGHIỆP

Kính gửi :  - Ủy ban chứng khoán Nhà nước
- Sở giao dịch chứng khoán Hà Nội

Căn cứ theo Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp, mã số doanh nghiệp:
4200385474 đăng ký thay đổi lần thứ 20 ngày 26/6/2023, do Sở Kế hoạch và Đầu tư
tỉnh Khánh Hòa cấp, chúng tôi trân trọng thông báo việc thay đổi Giấy chứng nhận
đăng ký doanh nghiệp của chúng tôi như sau:

- Tên tổ chức: Công ty Cổ phần Tư vấn xây dựng Điện 4

- Mã chứng khoán:  TV4

- Địa chỉ trụ sở chính: 11 Hoàng Hoa Thám - Nha Trang - Khánh Hòa

- Điện thoại: 0258.3563999 Fax: 0258.3563888

- Email: tv4@pecc4.vn

- Website: www.pecc4.vn

1. Thông tin trước khi thay đổi:

Người đại diện theo pháp luật của Công ty:

- Họ và tên: Vũ Thành Danh  Giới tính: Nam

- Chức danh: Quyền Tổng giám đốc

- Sinh ngày 18/8/1964 Dân tộc: Kinh Quốc tịch: Việt Nam

- Loại giấy tờ pháp lý của cá nhân: Chứng minh nhân dân

- Số giấy tờ pháp lý của cá nhân: 220600598

- Ngày cấp: 5/8/2010  Nơi cấp: Công an Khánh Hòa

- Địa chỉ thường trú: 78/37 Tuệ Tĩnh, Phường Lộc Thọ, Thành phố Nha Trang,
tỉnh Khánh Hòa, Việt Nam

- Địa chỉ liên lạc: 78/37 Tuệ Tĩnh, Phường Lộc Thọ, Thành phố Nha Trang, tỉnh
Khánh Hòa, Việt Nam

2. Thông tin sau khi thay đổi:

Người đại diện theo pháp luật của Công ty:

- Họ và tên: Trần Cao Hỷ  Giới tính: Nam

Số: 1472/TB-TVĐ4

Khánh Hoà, ngày 26 tháng 6 năm 2023

- Chức danh: Tổng giám đốc

- Sinh ngày 17/6/1976 Dân tộc: Kinh Quốc tịch: Việt Nam

- Loại giấy tờ pháp lý của cá nhân: Thẻ căn cước công dân

- Số giấy tờ pháp lý của cá nhân: 052076019616

- Ngày cấp: 5/12/2021  Nơi cấp: Cục cảnh sát Quản lý hành chính về trật tự
xã hội

- Địa chỉ thường trú: STH27.36, đường 14A, Khu đô thị Lê Hồng Phong II,
Phường Phước Hải, Thành phố Nha Trang, tỉnh Khánh Hòa, Việt Nam

- Địa chỉ liên lạc: STH27.36, đường 14A, Khu đô thị Lê Hồng Phong II,
Phường Phước Hải, Thành phố Nha Trang, tỉnh Khánh Hòa, Việt Nam

3. Lý do thay đổi: thay đổi người đại diện theo pháp luật của công ty.

4. Ngày có hiệu lực: 26/6/2023 ./.

Nơi nhận:                                                                              Đại diện tổ chức
- Như trên;                                                                 Người đại diện theo pháp luật
- Lưu: VT, P2.

Tài liệu đính kèm:
Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp
thay đổi lần thứ 20, ngày 26/6/2023     Trần Cao Hỷ

		2023-06-26T11:08:19+0700